CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

               GABINETE DO VEREADOR MIGUEL GOMES FILHO

1

Requerimento nº 023/2014

Autor: Vereador Miguel Gomes Filho

Assunto: SOLICITA MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

DA AV. CONTORNO NO BAIRRO SÃO FÉLIX KM 01.

                    Senhora Presidente

                    Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve, requer que, após ouvir o douto
plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal e ao Secretário de Obras – SEVOP.

Os moradores da Av. Contorno do Bairro São Félix Km 01, clamam
por melhorias no sistema de Iluminação Pública devido ao aumento de violência e
sensação de insegurança aos moradores.

Indico ao poder Executivo Municipal, que seja providenciado solução
o mais breve possível.

Sala das Sessões, ___, _________________ 2014.

___________________________________
Miguel Gomes Filho

Vereador PP/CMM